
 
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE STORICHE GEOGRAFICHE E 
DELL’ANTICHITA’ – DiSSGeA 

Via del Vescovado, 30 – 35141 Padova 
tel. +39 049 8278501 
fax + 39 049 8278502 

www.dissgea.unipd.it 
dipartimento.dissgea@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: C2 

Investimento 1.1 Fondo per il Programma Nazionale di 
Ricerca e Progetti di 

Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), finanziato 
dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Progetto P20223SFMN (Area tematica: SH7) 
CUP: C53D23008730001 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione 2024AS06 per il conferimento di un assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e 
dell’Antichità – Vincitrice Kronenburg Angela Johanna Neloita 
 

IL DIRETTORE 
 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione 2024AS06 per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichità Prot. n. 887 del 
29/05/2024, relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Comunità locali del cibo: approcci eco-culturali alla 
sicurezza alimentare in Tanzania” - responsabile del progetto: prof.ssa Chiara Rabbiosi; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichità con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 

DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

1. Kronenburg Angela Johanna Neloita   71/100 
2. Pozzobon Caterina                                  60/100 

 
Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa 
 

Kronenburg Angela Johanna Neloita 
 
 
Data della registrazione 
 

Il Direttore del Dipartimento DiSSGeA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

Prof. Andrea Caracausi 
 

http://www.dissgea.unipd.it/

		2024-07-25T08:25:17+0000
	Andrea Caracausi




